[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят четвертое заседание Совета депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2015 № 447
с.Балтай

Об отмене решения Собрания депутатов

Балтайского муниципального района

от 19.05.2014 № 359 «О Порядке составления,
рассмотрения и утверждения местного бюджета,
а также Порядке представления, рассмотрения и
утверждения годового отчета об исполнении
местного бюджета Балтайского муниципального
района Саратовской области»

В целях приведения правовых актов Собрания депутатов Балтайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 19.05.2014 № 359 «О Порядке составления, рассмотрения и утверждения местного бюджета, а также Порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении местного бюджета Балтайского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по бюджетно-финансовой политике и налогам.

Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов